Reporte del Torneo

G314y 18 afios

LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 14 de Mayo del 2018

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club de Tenis La Paz

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 2792590 Fax: 2792590
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 14
MENORES G3 18
MENORES G3 14 - DOBLES
MENORES G3 18 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 13 de Junio del
2018

Lunes, 28 de Mayo del
2018

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Lunes, 11 de Junio del
2018

desde el Lunes, 11 de
Junio del 2018

Lunes, 11 de Junio del
2018

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 17 de Junio del

Fecha Fin: 2018
Fecha Fin Inscripcion: Lunes, 11 de Junio del
pcion: 2018

Lunes, 11 de Junio del
2018 a las 18:00

Lunes, 11 de Junio del
2018 19:00

Lunes, 11 de Junio del
2018

Lunes, 11 de Junio del
2018 a las 18:00

Lunes, 11 de Junio del 2018 a las 18:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

si

[



Reporte del Torneo

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Adriana Bleichner Valenzuela wW

2 Camila Moira Taborga Rollano W

3 Ana Belen Castro Calderon F

4 Ana Catalina Kyllmann De Grandchant F

5 Valeria Moreno Salinas SF

6 Micaela Sofia Carrasco Valenzuela SF

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

N



Reporte del Torneo

7
8
9
10
11
12

Alexandra Ortiz Peres

Ana Martina Videa Rios
Luciana Celeste Lora Otero
Adriana Franulic Peres

Ana Sofia Beccar Crespo
Naomi Nayeli Flores Gonzales

G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro

© 0N 01T &~ WN P

e e
A WN RO

G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro

© 0N O~ WDN P

e el
W N R O

Jugador

Camila Moira Taborga Rollano
Adriana Bleichner Valenzuela

Ana Sofia Beccar Crespo

Luciana Celeste Lora Otero
Micaela Sofia Carrasco Valenzuela
Ana Martina Videa Rios

Alexandra Ortiz Peres

Valeria Moreno Salinas

Naomi Nayeli Flores Gonzales
Ana Catalina Kyllmann De Grandchant
Ana Belen Castro Calderon
Adriana Franulic Peres

Martina Omiste Guerrero

Lucia Elena Valenzuela Alarcon

Jugador

Patrick Oscar Crespo Lima
Diego Marquez Calderon
Sebastian Mateo Lijeron Villegas
Daniel Sebastian Ferrand Lopez
Jose Manuel Eyzaguirre Ballivian
Martin Ticona Camacho

Ever Apaza Flores

Fabricio Barron Lopez

Lucas Martin Trigo Lazcano
Alejandro Javier Flores Natusch
Gabriel Lara Gonzales
Josemaria Torrecillas Soruco
Richard Huanca Vaquiata

G3 18 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro

a b~ w DN

Jugador

Liria Arlete Loria Pereyra

Luciana Isabel Prudencio Pefiaranda
Moira Alejandra La Fuente

Karin Arcelia Valda Quisbert
Gabriela Llubitza Linares Tababary

SF
SF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto

SF
SF
RR2

15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
15.00
15.00
15.00
15.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
15.00
15.00
15.00
15.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
10.00




Reporte del Torneo

G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro

00 ~NO Ok~ WwN B

G3 18 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro

~N o ok wWwN P

Dana Camila Sejas Mejia

Camila Fernanda Paccieri Bascope
Isabella Maria Gutierrez Zegarra
Fabiana Stephanie Torricos Grisi
Judith Ximena Pinto Apaza

Lesly Sara Pereira Garcia

Elisabet Arauz Antezana

Jugador

Isabella Maria Gutierrez Zegarra
Moira Alejandra La Fuente

Lesly Sara Pereira Garcia

Liria Arlete Loria Pereyra

Karin Arcelia Valda Quisbert
Gabriela Llubitza Linares Tababary
Luciana Isabel Prudencio Pefiaranda
Fabiana Stephanie Torricos Grisi

Jugador

Andres Ignacio Valdez Arze

Rodrigo Loayza Daviran

Julian Loayza Jauregui

Saul Quispe Luna

German Remberto Monasterio Soruco
Carlos Daniel Pantoja Duran

Mateo Bernal Calla

RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto

SF
SF
RR3
RR3
RR4

10.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
20.00
15.00
15.00
8.00
8.00
6.00




