

2DO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS

G3 14 y 18 años

LA PAZ - La Paz, Boliviacreación convocatoria: **Lunes, 14 de Mayo del 2018****del Miércoles, 13 de Junio del 2018 - al Domingo, 17 de Junio del 2018****Detalles del Organizador**

Nombre: ASOC. PACEÑA DE TENIS
Direccion: Av. Arequipa # 8450
Telefono: 279-1431 **Fax:** 279-1431
E-mail: [Web:](#)

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club de Tenis La Paz
Direccion: Av. Arequipa # 8450
Telefono: 2792590 **Fax:** 2792590
E-mail: [Web:](#)

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar **Email:** por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar **Email:** por confirmar
Arbitro General: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar **Email:** por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar **Email:** por confirmar

Categorias:

MENORES G3 14 **(Varones y Damas)**
MENORES G3 18 **(Varones y Damas)**
MENORES G3 14 - DOBLES **(Varones y Damas)**
MENORES G3 18 - DOBLES **(Varones y Damas)**

Valor Inscripcion **Bs.0.00****Inscripciones y Retiros**

Fecha Inicio:	Miercoles, 13 de Junio del 2018	Fecha Fin:	Domingo, 17 de Junio del 2018
Fecha Inicio Inscripcion:	Lunes, 28 de Mayo del 2018	Fecha Fin Inscripcion:	Lunes, 11 de Junio del 2018
		Fin Inscrip. Tardía:	Lunes, 11 de Junio del 2018 a las 18:00
Fecha Publicacion Lista:	Lunes, 11 de Junio del 2018	Fecha Sorteo:	Lunes, 11 de Junio del 2018 19:00
Solicitud wild Card:	desde el Lunes, 11 de Junio del 2018	hasta el	Lunes, 11 de Junio del 2018
Limite Retiro sin Sancion:	Lunes, 11 de Junio del 2018	Limite Retiro con Sancion:	Lunes, 11 de Junio del 2018 a las 18:00
Limite Pago Inscripcion:	Lunes, 11 de Junio del 2018 a las 18:00		
Inscripciones y Pagos en sede:	sí		

Informacion Adicional

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros

Resultados

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Adriana Bleichner Valenzuela	W	26.00
2	Camila Moira Taborga Rollano	W	26.00
3	Ana Belen Castro Calderon	F	20.00
4	Ana Catalina Kyllmann De Grandchant	F	20.00
5	Valeria Moreno Salinas	SF	15.00
6	Micaela Sofia Carrasco Valenzuela	SF	15.00

7	Alexandra Ortiz Peres	SF	15.00
8	Ana Martina Videña Ríos	SF	15.00
9	Luciana Celeste Lora Otero	QF	10.00
10	Adriana Franulic Peres	QF	10.00
11	Ana Sofía Beccar Crespo	QF	10.00
12	Naomi Nayeli Flores Gonzales	QF	10.00

G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Camila Moira Taborga Rollano	W	38.00
2	Adriana Bleichner Valenzuela	F	31.00
3	Ana Sofía Beccar Crespo	SF	23.00
4	Luciana Celeste Lora Otero	SF	23.00
5	Micaela Sofía Carrasco Valenzuela	QF	15.00
6	Ana Martina Videña Ríos	QF	15.00
7	Alexandra Ortiz Peres	QF	15.00
8	Valeria Moreno Salinas	QF	15.00
9	Naomi Nayeli Flores Gonzales	RR3	8.00
10	Ana Catalina Kyllmann De Grandchant	RR3	8.00
11	Ana Belén Castro Calderón	RR3	8.00
12	Adriana Franulic Peres	RR3	8.00
13	Martina Omiste Guerrero	RR4	6.00
14	Lucía Elena Valenzuela Alarcón	RR4	6.00

G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Patrick Oscar Crespo Lima	W	38.00
2	Diego Marquez Calderón	F	31.00
3	Sebastián Mateo Lijeron Villegas	SF	23.00
4	Daniel Sebastián Ferrand López	SF	23.00
5	Jose Manuel Eyzaguirre Ballivián	QF	15.00
6	Martín Ticona Camacho	QF	15.00
7	Ever Apaza Flores	QF	15.00
8	Fabricio Barrón López	QF	15.00
9	Lucas Martín Trigo Lazcano	RR3	8.00
10	Alejandro Javier Flores Natusch	RR3	8.00
11	Gabriel Lara González	RR3	8.00
12	Josemaría Torrecillas Soruco	RR3	8.00
13	Richard Huanca Vaquiata	RR4	6.00

G3 18 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Liria Arlete Loría Pereyra	W	38.00
2	Luciana Isabel Prudencio Peñaranda	F	31.00
3	Moira Alejandra La Fuente	SF	23.00
4	Karin Arcelia Valda Quisbert	SF	23.00
5	Gabriela Llubitzá Linares Tababary	RR2	10.00

6	Dana Camila Sejas Mejía	RR2	10.00
7	Camila Fernanda Paccieri Bascope	RR3	8.00
8	Isabella Maria Gutierrez Zegarra	RR3	8.00
9	Fabiana Stephanie Torricos Grisi	RR3	8.00
10	Judith Ximena Pinto Apaza	RR4	6.00
11	Lesly Sara Pereira Garcia	RR4	6.00
12	Elisabet Arauz Antezana	RR4	6.00

G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Isabella Maria Gutierrez Zegarra	W	26.00
2	Moira Alejandra La Fuente	W	26.00
3	Lesly Sara Pereira Garcia	F	20.00
4	Liria Arlete Loría Pereyra	F	20.00
5	Karin Arcelia Valda Quisbert	SF	15.00
6	Gabriela Llubitzza Linares Tababary	SF	15.00
7	Luciana Isabel Prudencio Peñaranda	SF	15.00
8	Fabiana Stephanie Torricos Grisi	SF	15.00

G3 18 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Andres Ignacio Valdez Arze	W	26.00
2	Rodrigo Loayza Daviran	F	20.00
3	Julian Loayza Jauregui	SF	15.00
4	Saul Quispe Luna	SF	15.00
5	German Remberto Monasterio Soruco	RR3	8.00
6	Carlos Daniel Pantoja Durán	RR3	8.00
7	Mateo Bernal Calla	RR4	6.00

Penalizaciones